
Bijlage IV. Lijst van partners/stakeholders

Educatie

Stichting Hortus Alkmaar info@hortusalkmaar.nl

Natuurgids Alkmaar info@natuurgidsalkmaar.nl

Mec Alkmaar Natuuronderwijs mec@alkmaarnatuuronderwijs.nl

Stichting NME Alkmaar info@nmealkmaar.nl

IVN Noord-Kennemerland secretaris@ivnnkl.net

Kinderboerderijen

Wijkboerderij Alkmaar info@wijkboerderijalkmaar.nl

St. Kinderboerderij de Rekerhout kbderekerhout@gmail.com

Stadsboerderij de Hout kstadsboerderij@alkmaar.nl

Kinderboerderij De Kleine Artis dekleineartisderijp@gmail.com

Natuur en belangenverenigingen

Stichting Animo animo@animo-alkmaar.nl

Vereniging Voelwerkgroep Alkmaar e.o. https://vwg-alkmaar.nl

LTO Noord info@ltonoord.nl

Hengelsportvereniging Alkmaar info@hsvalkmaar.nl

Viscollege De Hengelaar De Rijp viscollegedehengelaar@gmail.com

Bijenstal Achtergeest bijenstal.achtergeest@gmail.com

Hoogheemraadschap Hollands-Noorder-

Kwartier info@hhnk.nl

Staatsbosbeheer info@staatsbosbeheer.nl

Landschap Noord-Holland info@landschapnoordholland.nl

Agrarische Natuurvereniging Water,

Land & Dijken info@waterlandendijken.nl
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Stichting Oudorperhout administratie@stichtingoudorperhout.nl

Geestmerambacht info@geestmerambacht.nl

Opvang en vervoer

Dierenbescherming/Diertehuis Alkmaar/

Purmerend info.regionoordwest@dierenbescherming.nl

Knaagdierencentrum IJmuiden info.regionoordwest@dierenbescherming.nl

Wildopvang Krommenie info.regionoordwest@dierenbescherming.nl

Stichting Dierenambulance info.regionoordwest@dierenbescherming.nl

Stichting Zwerfdier info@stichtingzwerfdier.nl
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